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Thonsilan, syrop, 200 ml
 

Nasza cena: 38,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Postać SYROP

Producent NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Thonisilan syrop to suplement diety dla dzieci przeznaczony od 4. roku życia, który zawiera składniki wspomagające funkcjonowanie
migdałków.

Dodatkowo, preparat dzięki zawartym w nim naturalnych ekstraktów roślinnych, propolisu i witaminy C korzystnie wpływa na siły
obronne organizmu w okresach zwiększonej podatności na podrażnienia dróg oddechowych.

Thonisilan syrop zawiera starannie skomponowany zestaw składników (ekstraktu z korzenia pelargonii, witaminy C oraz cynku), które
wspomagają funkcjonowanie migdałków. Dodatkowo, dzięki zawartości ekstraktu z korzenia pelargonii i pierwiosnka, ekstraktu z ziela
tymianku oraz ekstraktu z propolisu, preparat przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania dolnych dróg oddechowych. Dokładny
skład Thonsilan oraz opis zawartych substancji znajdą Państwo poniżej.

Skład:

Ekstrakt z ziela tymianku wpływa łagodząco na gardło, dodatkowo w połączeniu z ekstraktem z korzenia pierwiosnka pomaga zachować
prawidłowy stan dolnych dróg oddechowych.

Ekstrakt z propolisu pomaga utrzymać odpowiednią mikroflorę jamy ustnej i gardła.

Ekstrakt z koszyczka rumianku może wykazywać łagodzące działanie na błonę śluzową jamy ustnej i gardła.

Witamina C wpływa korzystnie na funkcjonowanie układu odpornościowego oraz przyczynia się do ochrony składników komórek przed
uszkodzeniem oksydacyjnym.

Ekstrakt z korzenia prawoślazu dzięki swoim właściwościom powlekającym zmniejsza suchość i uczucie drapania w gardle. Poza tym
wspomaga funkcjonowanie górnych dróg oddechowych.
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Ekstrakt z korzenia pierwiosnka wraz z ekstraktem z ziela tymianku działa łagodząco na gardło i przyczynia się do utrzymania
prawidłowego stanu oskrzeli. Dodatkowo ekstrakt z korzenia pierwiosnka pomaga zachować zdrowie górnych dróg oddechowych.

Ekstrakt z korzenia pelargonii wpływa na utrzymanie prawidłowej mikroflory jamy ustnej i gardła, a także na funkcjonowanie układu
odpornościowego (zwłaszcza migdałków). Poza tym wspiera utrzymanie właściwego stanu górnych i dolnych dróg oddechowych.

Cynk wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego. Dodatkowo chroni DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Dawkowanie:

dzieci od 4 do 9 lat 1-2 x 5 ml syropu dziennie
dzieci powyżej 9 lat 3 x 5 ml syropu dziennie

Preparat należy podać w trakcie lub po posiłku. Przed użyciem wstrząsnąć.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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